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 OMNITREND 2.91

 REM\AGC ROCCASECCA\VENTILATORE 4 QUENCH1 SUPERIORE 2°STADIO SPB \VENTILATORE A 16 
 PALE\V2V\106 Shock pulse m. >120

27/12/2022
10:20:00

27/12/2022
10:30:00

27/12/2022
10:40:00

27/12/2022
10:50:00

27/12/2022
11:00:00

27/12/2022
11:10:00

27/12/2022
11:20:00

27/12/2022
11:30:00

-5

0

5

10

15

20

25

30

35

40
D

(27/12/2022 10:36:00 / 6)

M

(27/12/2022 10:36:00 / 21)

data

Impulso d’urto [dBn]

dBc

dBmax

Allarme valore di fondo (Allarme)

Allarme valore di fondo (Avvertimento)

Massimo Allarme (Allarme)

Massimo Allarme (Avvertimento)

 Cursore 
 Principale

 X []  = 27/12/2022 10:36:00  Macchina  VENTILATORE A 16 PALE

   Y [dBn]  = 21  Tipo:  Ventilatore

 Cursore delta  X []  = 27/12/2022 10:36:00  Classe ISO  Gruppo1 (ISO10816-3)

   Y [dBn]  = 6  Potenza:  355 kW

         Velocità  2975 RPM


